

保 良 局 田 家 炳 小 學

校 友 會

PO LEUNG KUK TIN KA PING PRIMARY SCHOOL ALUMNI ASSOCIATION

【校友校董選舉 2021-2023 年度】

敬啟者:

母校(保良局田家炳小學)法團校董會已於 2008 年 1 月 2 日正式成立。根據《2004 年教育(修訂)條例》,設有法團校董會的學校,必須有校友校董一名,而本會已被學校法團校董會確認舉行有關之選舉。為此,本會擬於 2021 年 2 月 1 日進行校友校董選舉,並向法團校董會呈報選舉結果及作提名。

選舉資料

選舉主任:保良局田家炳小學校友會執行委員會委員楊耀鴻

校友校董名額 :1名

任期 :2021 年 4 月 1 日至 2023 年 3 月 31 日(以教育局最終決定為準)

提名期 :2021年1月7日至1月20日

候選人資格 : 所有於保良局田家炳小學畢業之成年校友(包括非校友會會員之校友)

參選步驟 :1)所有參選的候選人遞交提名表格時,必須得到 3 位於母校畢業的校友在提

名表格上簽署和議,才能成為正式候選人

2)候選人必須於取得提名後,向選舉主任提交80至100字的個人簡介

投票人資格 : 所有於母校畢業的校友(包括非校友會會員之校友及未成年之校友)

投票期 : 2021年2月1日 上午9時至下午1時

投票方式 :以不記名方式,一人一票選出校友校董。校友須親身回母校登記資料(姓名、

畢業年份),並把選票投放於投票箱內

當選公佈 : 選舉主任將於投票期結束後(2021年2月1日)下午點票,獲最多選票之

候選人將獲提名註冊為校友校董,點票結果將於 2021 年 2 月 4 日在校友會

網頁公布

其他 : 1)提名期截止後如仍沒人參選,提名期將順延一星期

2)如只有一名候選人參選,提名截止後,該候選人將自動當選,選舉主任將

不會舉行投票



保 良 局 田 家 炳 小 學

校 友 會

PO LEUNG KUK TIN KA PING PRIMARY SCHOOL ALUMNI ASSOCIATION

選舉程序

	摘要	日期
1.	提名期	2021年1月7日
	候選人須於指定表格填上整齊資料、然後以電郵或交回母校的形式、送	至
	呈校友校董選委員會選舉主任	1月20日
2.	公布候選人資料	2021年1月22日
	如只有一名候選人參選,該候選人將自動當選,選舉主任將不會舉行投	至
	票	2021年1月31日
3.	投票期	2021年2月1日
	以不記名方式.一人一票選出校友校董	上午9時至下午1時
	校友須親身回母校登記資料(姓名、畢業年份)·並把選票投放於投票箱 內	
4.	點票	2021年2月1日
5.	公布人選	2021年2月4日
6.	上訴期	2021年2月5日
		至
		2月12日

校友與母校關係密切,期望各校友擔任校友校董一職,為校董會提供寶貴意見,參與學校的管理及行政決策,從而輔助母校實踐教育理想和信念,造福學弟學妹。如有任何查詢,歡迎聯絡選舉主任楊耀鴻(電話:97125208;

電郵: tigeroy0620@hotmail.com)。

補選空缺安排

如校友校董在任期內離任,本會將以同樣方式在三個月內進行補選,填補有關空缺。

此致

保良局田家炳小學校友

保良局田家炳小學校友會主席

吳嘉惠 2021年1月7日